AVENA L.

Post A. pratensem 919:

A. compressa *Heuff.* Flora 1835 I. 244. *Panicula contracta* racemosaria elongata linearis, ramis plerumque geminis spiculas binas gerentibus, una pedunculata altera subsessili, spiculis 4—6floris, axi piloso, pilis articulorum callo paulo longioribus, valva superiore 3nervia, palea inferiore dorso supra medium longe aristata, ovario apice piloso, foliis linearibus planis vel complicatis utrinque glabris, vaginis compressis glabris radice caespitosa. 24 In vineis ad Versec Banatus (*N.* 17). Majo, Junio. *Reichb.* Icon. XVII. f. 210. *A. caryophyllea* Fl. graeca I. t. 89, *Griseb.* Rumel. II. 453, nec *Wigg.* et *A. australis* *Parlat.* Fl. ital. I. 285 suadente *Janka* ÖBZ. XIV. 137 non differunt. Culni 1— $1\frac{1}{2}$ ' alti, folia 1—2" lata, spiculae 6—8" longae albantes nitidae, radix fide *Heuffel* annua, quod evidenter falsum. Similis *A. pratensis* L. panicula simpliciore, pilis axeos longioribus, foliis angustioribus supra scaberrimis et vaginis teretibus recedit. Cum speciebus sectionis Triseti *Koch*, cui *A. compressa* in *Heuff.* Ban. 193 subjungitur, nulla est similitudo.

Post A. alpestrem 921:

A. carpatica Host Gram. IV. t. 31 (A. fusca et ciliaris Kit. in Schult. Oestr. Fl. I. 268) in alpinis et subalpinis Carpatorum occidentalium et Banatus (N. 17) est varietas A. flavescentis L. spiculis duplo majoribus ex aureo et violaceo vel fusco variegatis (nec pallide flavescentibus), quamvis spiculae in iconе Hostii albido-virentes depictae sunt. Inter A. alpestrem Host, etiam varietatem alpinam A. flavescentis, et A. carpaticam vero fere nullam differentiam eruere possum, sunt enim spiculae in utraque ex aureo et violaceo variegatae, sed in A. alpestri clari et pulchri coloris, in A. carpatica obscurae et fuscae. Omnes aliae notae ab auctoribus adductae sunt fallaces, nam utraque variat canle humiliore et altiore, panicula contracta et diffusa, ovario glabro et apice piloso, foliis latioribus et angustioribus, glabris ciliatis et pilosis (Conf. quoque Griseb. It. 361).

MELICA L.

Post M. Bauhini 923:

M. altissima L. Spec. 98. *Panicula contracta spiciformi secunda* basi interrupta, spiculis oblongo-lanceolatis, paleis imberibus, foliis late linearibus vaginisque scabris, rhizomate repente. 24 In silvaticis saxosis, ad sepes et margines vinearum (N. 22). Junio, Julio. Host Gram. II. t. 9, Reichb. Icon. XI. f. 1579--80. Culmus 2 — 5' altus, folia 3 -- 5" lata, panicula 1/2—1', spiculae 4—5" longae nitidae dilute stramineae vel tinctu purpurascente.